COMUNICADO.
Processo Seletivo Externo – Sebrae em Rondônia, n.º 01/2023.

1

O Sebrae em Rondônia, torna público o COMUNICADO COMPLEMENTAR 02 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

I. As Inscrições Deferidas e Indeferidas encontram-se disponíveis nos sites do SEBRAE, RO,
(http://sebrae.ro/seletivo2023) e da Empresa MSCONCURSOS (aba “INSCRIÇÕES).

II. Eventual recurso sobre as Inscrições Indeferidas poderá ser interposto no dia 13/09/2023, nos termos do ite.

6, COMUNICADO DE ABERTURA do Processo Seletivo.

Porto Velho, (RO), 12 de setembro de 2023.

Clébio Billiany de Mattos – Diretor Superintendente.

Eduardo Fumyari Telles Valente – Diretor Administrativo Financeiro.

Alessandro Crispim Macedo – Diretor Técnico.

http://sebrae.ro/seletivo2023